

**Protokół z posiedzenia Zgromadzenia
Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej,
które odbyło się w dniu 18 września 2019 r. w siedzibie
Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej**

Ad. 1.

W dniu 18.09.2019 r. o godz. 9⁰⁰ w siedzibie Związku odbyło się posiedzenie Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin, które otworzył Pan Wojciech Kankowski pełniący funkcję Przewodniczącego Zgromadzenia Związku w roku 2019.

Pan Wojciech Kankowski stwierdził prawidłowość zwołania Zgromadzenia oraz jego prawomocność do podejmowania uchwał - na posiedzeniu obecnych było 8-u członków Zgromadzenia MZKZG, a łączna liczba skumulowanych głosów wyniosła 13.

Ad. 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Pan Wojciech Kankowski poinformował Zgromadzonych, iż do porządku obrad nie wniesiono uwag/zmian.

Ad. 3.

Informacja Zarządu o przebiegu wykonania budżetu (planu finansowego) Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej za I półrocze roku 2019.

Prezentacja tematu: „Informacja o przebiegu wykonania budżetu (planu finansowego) MZKZG za I półrocze 2019 r.” – załącznik nr 1 – Pan Kamil Bujak.

W czasie prezentacji na Zgromadzenie przybył Pan Marcin Kopitzki. Na posiedzeniu obecnych było 9-ciu członków Zgromadzenia MZKZG, a łączna liczba skumulowanych głosów wyniosła 14.

Głos zabrała:

Pani Magdalena Kołodziejczak – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

Ad. 4.

Omówienie założeń do budżetu (planu finansowego) Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej na 2020 rok.

Prezentacja tematu: „Wyniki sprzedaży biletów metropolitalnych i plan sprzedaży na 2020 r.” – załącznik nr 2 – Pan Kamil Bujak.

W czasie prezentacji na Zgromadzenie przybył Pan Wojciech Kozłowski. Na posiedzeniu obecnych było 10-ciu członków Zgromadzenia MZKZG, a łączna liczba skumulowanych głosów wyniosła 16.

Udział w dyskusji:

Pan Wojciech Kankowski, Pan Kamil Bujak.

Ad.5.

Projekt uchwały w sprawie zmiana uchwały nr 12/2012 Zgromadzenia Związku z dnia 19 IX 2012r. w sprawie piktogramów umieszczanych na pojazdach komunalnej komunikacji miejskiej - projekt uchwały druk numer 1.

Prezentacja tematu: „Uchwała nr 13/2019 Zgromadzenia MZKZG z dnia 18 września 2019 r.” – załącznik nr 3 – Pan Kamil Bujak.

Udział w dyskusji:

Pan Kamil Bujak, Pan Marcin Kopitzki, Pan Wojciech Kankowski, Pan Piotr Borawski, Pan Hubert Kołodziejski.

Głosowanie w sprawie:

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 12/2012 Zgromadzenia Związku z dnia 19 IX 2012r. w sprawie piktogramów umieszczanych na pojazdach komunalnej komunikacji miejskiej.

Wyniki głosowania

Uchwałę nr 13/2019 w sprawie zmiany uchwały nr 12/2012 Zgromadzenia Związku z dnia 19 IX 2012r. w sprawie piktogramów umieszczanych na pojazdach komunalnej komunikacji miejskiej przyjęto w głosowaniu:

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0

Wyniki Imienne:

ZA (16)

Piotr Borawski (5 głosów w wyniku kumulacji), Hubert Kołodziejski (3 głosy w wyniku kumulacji), Marcin Kopitzki, Magdalena Kołodziejczak, Beata Ławrukajtis (2 głosy w wyniku kumulacji), Wieczesław Augustyniak, Wojciech Kozłowski (2 głosy w wyniku kumulacji), Wojciech Kankowski.

Ad. 6.

Dyskusja w sprawie wprowadzenia uprawnień do przejazdów ulgowych dla osób powyżej 30 roku życia legitymujących się orzeczeniem o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym lub lekkim.

Udział w dyskusji:

Pan Kamil Bujak, Pan Wojciech Kankowski, Pani Magdalena Kołodziejczak, Pan Piotr Borawski, Pan Hubert Kołodziejski.

Ad. 7.

Dyskusja na temat ujednoczenia ulg z tytułu przejazdów realizowanych w komunikacji miejskiej na obszarze MZKZG.

Prezentacja tematu: „Konsekwencje finansowe ujednoczenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych dla dzieci i młodzieży na obszarze MZKZG” – załącznik nr 4 – Pan Kamil Bujak.

Udział w dyskusji:

Pan Kamil Bujak, Pan Piotr Borawski, Pan Wojciech Kankowski, Pan Wojciech Kozłowski, Pan Hubert Kołodziejski, Pani Magdalena Kołodziejczak, Pani Beata Rutkiewicz, Pan Marcin Skwierawski.

Podczas dyskusji na Zgromadzenie przybył Pan Marcin Skwierawski. Na posiedzeniu obecnych było 11-stu członków Zgromadzenia MZKZG, a łączna liczba skumulowanych głosów wyniosła 17.

Ad. 8.

Informacja Spółki Innobaltica Sp. z o.o. na temat przygotowania do realizacji projektu pn.: „Elektroniczna Platforma Zintegrowanych Usług Mobilności”.

Głos zabrał:

Pan Krzysztof Rudziński.

Posiedzenie Zgromadzenia MZKZG opuścił Pan Wojciech Kozłowski oraz Pani mec. Lucyna Dzierżyńska-Bryl. Na posiedzeniu obecnych było 11-stu członków Zgromadzenia MZKZG, a łączna liczba skumulowanych głosów wyniosła 16.

Ad. 13.

Wolne wnioski.

1) Propozycja, aby w dniu 27 grudnia 2019 r. (piątek) 2019 r. (piątek) obowiązywały sobotnie rozkłady jazdy w komunikacji miejskiej – Pan Kamil Bujak.

2) Propozycja spotkania członków Zgromadzenia w sprawie ujednoczenia ulg – Pan Piotr Borawski.

Udział w dyskusji:

Pan Kamil Bujak, Pan Piotr Borawski, Pan Wojciech Kankowski, Pan Hubert Kołodziejcki, Pan Marcin Skwierawski, Pani Magdalena Kołodziejczak.

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Zgromadzenia zakończył posiedzenie Zgromadzenia.

Szczegółowy zapis audio – video przebiegu posiedzenia Zgromadzenia dostępny jest na stronie internetowej Związku www.mzkzg.pl w zakładce BIP – Zgromadzenie - Posiedzenia Zgromadzenia MZKZG.

Protokołowała:
Iwona Kaleta-Mordal

Załączniki - prezentacje:

- 1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu (planu finansowego) MZKZG za I półrocze 2019 r.
- 2) Wyniki sprzedaży biletów metropolitalnych i plan sprzedaży na 2020 r.
- 3) Uchwała nr 13/2019 Zgromadzenia MZKZG z dnia 18 września 2019 r.
- 4) Konsekwencje finansowe ujednoczenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych dla dzieci i młodzieży na obszarze MZKZG.